Vyska uhrady za socidlnu sluzbu platena prijimatelom socialnej sluzby je stanovena na podet 
dni prisluSného kalendirneho mesiaca, v ktorom sa socidlna sluzba prijimatel'ovi poskytuje. 
Celkova vyska uhrady za poskytovani socialnu sluzbu je: 

a) Za 28 dni 384,70 € (slovom tristoosemdesiatstyri eur sedemdesiat 
centov) 

b) Za 29 dni 398,46 € (slovom tristodevitdesiatosem eur 
Styridsatsest centov) 

¢) Za 30 dni 412,20 € (slovom Styristodvandst eur dvadsat centov) 
d) Za 31 dni 425,90 € (slovom Styristodvadsatpiit eur devitdesiat 

centov).

[...]

a uhradou prijimatela socidlnej sluzby stanovenej podla po&tu dni prisluiného 
kalendarneho mesiaca uvedenou v ods. 2., &o predstavuje: 

a) Za 28 dni sumu 914,18 € (slovom devitstostrndst eur osemndst’ 
centov) 

b) Za 29 dni sumu 900,42 € (slovom devitsto eur Styridsatdva 
centov) 

¢) Za 30 dni sumu 886,68 € (slovom osemstoosemdesiatSest eur 
Sestdesiatosem centov) 

d) Za 31 dni sumu 872,98 € (slovom osemstosedemdesiatdva eur 
devitdesiatosem centov).

10. 

11. 

12. 

13. 

ZabezpeCovatel bude uhrddzat’ poskytovatel'ovi finanéné prostriedky v dohodnutej vyske 
mesacne, vZdy do konca prislu$ného kalenddrneho mesiaca, na u&et poskytovatela 
uvedeny v ¢l. I tejto zmluvy.